[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ
Осинниковский городской Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

 «11» декабря  2012г.

                                          № 315 - МНА
                                                                                                                    принято на заседании городского Совета
                                                                                                                        народных депутатов11 декабря  2012 года
О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Осинники»
На основании ст.28 Градостроительного Кодекса РФ, ст.23 Земельного кодекса РФ, Устава муниципального образования – Осинниковский городской округ, Осинниковский городской  Совет народных депутатов
  решил:

1. Внести в Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Осинники» следующие изменения и дополнения:
1.1.П. 4 ст.3 «Вопросы публичных слушаний» изложить в следующей редакции:

«4)проекты правил землепользования и застройки, проекты правил благоустройства территорий, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, а также вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на  другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки»

1.2.Ст.3. «Вопросы публичных слушаний» дополнить пунктом 6:

«6) проект генерального плана и проект муниципального правового акта Осинниковского городского Совета народных депутатов о внесении изменений и дополнений в генеральный план»

1.3.Ст. 3 «Вопросы публичных слушаний» дополнить пунктом 7:

«7)установление публичного сервитута»
  2. Опубликовать настоящее решение в городской муниципальной общественно-политической газете «Время и жизнь».
   3. Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.
И.о. Председателя
городского Совета                                                                                                      И. В. Зарщикова
Глава
городского округа                                                                                                        И. В. Романов